

Položkový rozpočet stavby

Datum: 24.8.2015

Stavba : **141229_E**

Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4

Objednatel : Obec Rozdrojovice

IČO : 282499

DIČ :

Zhotovitel : Esox Brno spol. s r.o.
Libušina tř. 23
62300 Brno

IČO : 00558010

DIČ : CZ00558010

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	344 670,00
DPH	21 %	72 381,00
Cena celkem za stavbu		417 051

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Změna č.3	417 051	0	344 670	72 381	100,0
Celkem za stavbu	417 051	0	344 670	72 381	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	21 Změna účelu místnosti	9 708	0	8 023	1 685	2,3
01	22 Odpočet sklápěcí půdní schody	-753	0	-622	-131	-0,2
01	23 Odpočet Domovní telefon	-28 126	0	-23 245	-4 881	-6,7
01	24 Rozdíly výkazů výměr v SDK konstrukcích	120 824	0	99 855	20 969	29,0
01	25 Rozdíly ve VV - kontaktní zateplovací systém	276 327	0	228 369	47 958	66,3
01	26 Odpočet hasicí přístroje	-17 664	0	-14 598	-3 066	-4,2
01	27 Nová vodoměrná šachta	49 126	0	40 600	8 526	11,8
01	28 Svislé izolace na vnějším líci	8 494	0	7 020	1 474	2,0
01	29 Změny v elektroinstalaci	-885	0	-731	-154	-0,2
Celkem za stavbu		417 051	0	344 670	72 381	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	11,9	41 095	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17,0	58 759	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	68,3	235 389	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	-0,2	0	-622	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	-4,2	0	-14 598	0	0	0
8 Trubní vedení	11,8	40 600	0	0	0	0
M21 odpočty	-7,0	0	0	0	-24 283	0
M24 Elektromontáže	2,3	0	0	0	8 023	0
M99 Přípočty	0,1	0	0	0	307	0

Celkem za stavbu	100,0	375 844	-15 221	0	-15 953	0
-------------------------	-------	---------	---------	---	---------	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	21	Změna účelu místnosti	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	8 023		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	8 023		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	8 023	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	8 023	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		8 023 Kč
DPH		21,0 %		1 685 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				9 708 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek	Rozpočet : 21
Objekt :	01 Změna č.3	Změna účelu místnosti

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Elektromontáže	0	0	0	8 023	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	8 023	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 21
Objekt :	01 Změna č.3	Změna účelu místnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Elektromontáže				
1	1	Parapetní kanál dutý - 90X55	m	6,00	410,00	2 460,00
2	2	Kryt koncový pro PK 90x55	ks	2,00	95,00	190,00
3	3	KRYT SPOJOVACÍ PK 90X55	ks	3,00	97,00	291,00
4	4	Nosná maska modulů Keystone 22,5x45mm	ks	6,00	121,00	726,00
5	5	Keystone cat.6	ks	6,00	126,00	756,00
6	6	Zásuvka 230V vč. přístrojové krabice PK, podložky	ks	12,00	300,00	3 600,00
	Celkem za	M24 Elektromontáže				8 023,00

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 22
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet sklápěcí půdní schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766231113	Mtž sklápěcí půdní schody, vč.dodání	kus	-1,00	622,30	-622,30
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-622,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	23	Odpočet Domovní telefon	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	-23 245		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-23 245		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-23 245	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-23 245	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-23 245 Kč	
DPH 21,0 %			-4 881 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-28 126 Kč	

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek	Rozpočet : 23
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet Domovní telefon

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-23 245	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-23 245	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	22	Odpočet sklápěcí půdní schody	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-622	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-622	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-622	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-622	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-622 Kč
DPH			21,0 %	-131 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-753 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatel	Rozpočet : 22
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet sklápění půdní schody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-622	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-622	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-622	0
Oborová přírážka	0	0,0	-622	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-622	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-622	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-622	0
Provoz investora	0	0,0	-622	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-622	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-622	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	24	Rozdily výkazů výměr v SDK konst	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	99 855	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	99 855	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	99 855	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	99 855	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	99 855 Kč
DPH			21,0 %	20 969 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				120 824 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek	Rozpočet : 24
Objekt :	01 Změna č.3	Rozdily výkazů výměr v SDK konstrukci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	41 095	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	58 759	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	99 855	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	99 855	0
Oborová přírážka	0	0,0	99 855	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	99 855	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	99 855	0
Zařízení staveniště	0	0,0	99 855	0
Provoz investora	0	0,0	99 855	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	99 855	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	99 855	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 23
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet Domovní telefon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	B1	Instalační krabice, 2 moduly	ks	4,00	364,00	1 456,00
2	11086	DOMÁCÍ TELEFON	ks	-5,00	884,20	-4 421,00
3	11100	EL.ZÁMEK	ks	-2,00	703,70	-1 407,40
4	11408	ZVONKOVÉ TABLO S EV 7 TLAČÍTEK	ks	-2,00	7 667,90	-15 335,80
5	11434	MONTÁŽNÍ KRABICE 2 MODULY	ks	-2,00	902,10	-1 804,20
6	11113	STŘÍŠKA PRO MONTÁŽ POD OMÍTKU PRO 2 MODULY	ks	-2,00	866,20	-1 732,40
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-23 244,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	26	Odpočet hasící přístroje	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-14 598	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-14 598	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-14 598	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-14 598	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	-14 598 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	-3 066 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-17 664 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatel	Rozpočet : 26
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet hasící přístroje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	-14 598	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-14 598	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-14 598	0
Oborová přírážka	0	0,0	-14 598	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-14 598	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-14 598	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-14 598	0
Provoz investora	0	0,0	-14 598	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-14 598	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-14 598	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 26
Objekt :	01 Změna č.3	Odpočet hasicí přístroje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	5534500	Držák na hasicí přístroj - práškový	kus	-13,00	144,50	-1 878,50
2	7679951	PHP Práškový 6 kg - ČSN EN 3 = 34A, 183B, C	kus	-3,00	1 308,10	-3 924,30
3	7679951	PHP Práškový 6 kg - ČSN EN 3 = 21A, 113B, C	kus	-9,00	857,00	-7 713,00
4	7679951	PHP Práškový 6 kg - typ P6F/MM - 27A 183B C	kus	-1,00	1 082,50	-1 082,50
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-14 598,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	27	Nová vodoměrná šachta	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	40 600	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		40 600	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		40 600	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		40 600	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	40 600 Kč
DPH			21,0 %	8 526 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				49 126 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatel	Rozpočet : 27
Objekt :	01 Změna č.3	Nová vodoměrná šachta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	40 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	40 600	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	40 600	0
Oborová přírážka	0	0,0	40 600	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	40 600	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	40 600	0
Zařízení staveniště	0	0,0	40 600	0
Provoz investora	0	0,0	40 600	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	40 600	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	40 600	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 24
Objekt :	01 Změna č.3	Rozdily výkazů výměr v SDK konstrukcích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm	m2	63,20	460,30	29 090,96
2	34202-RR	Příčka tl.150mm 2xoplašt. sadrovlákn.deska	m2	15,10	795,00	12 004,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				41 095,46
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	49,45	401,60	19 859,12
4	342	D+M uprava otvoru v SDK pro montáž zárubně vsazením UA profilů	ks	20,00	1 945,00	38 900,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				58 759,12

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	25	Rozdíly ve VV - kontaktní zateplování	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	228 369	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		228 369	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		228 369	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		228 369	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	228 369 Kč
DPH			21,0 %	47 958 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				276 327 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek	Rozpočet : 25
Objekt :	01 Změna č.3	Rozdíly ve VV - kontaktní zateplovací sy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	228 369	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	228 369	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	228 369	0
Oborová přírážka	0	0,0	228 369	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	228 369	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	228 369	0
Zařízení staveniště	0	0,0	228 369	0
Provoz investora	0	0,0	228 369	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	228 369	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	228 369	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 27
Objekt :	01 Změna č.3	Nová vodoměrná šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
1	8-01R	D+M vodoměrná šachta plast. samonosná vč. lit. poklopu	ks	1,00	18 150,00	18 150,00
2	8-02R	zemní práce - (výkop, podsyp, zásyp, hutnění) vč. zásypového materiálu	kpl	1,00	17 600,00	17 600,00
3	8-03R	zemní práce (výkop, zásyp, hutnění) vč. dod. mat. Zaslepení stavající vodovodní přípojky	kpl	1,00	4 850,00	4 850,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				40 600,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	28	Svislé izolace na vnějším líci	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	7 020	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		7 020	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		7 020	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 020	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	7 020 Kč	
DPH		21,0 %	1 474 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 494 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatel	Rozpočet : 28
Objekt :	01 Změna č.3	Svislé izolace na vnějším líci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	7 020	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 020	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 020	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 020	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 020	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 020	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 020	0
Provoz investora	0	0,0	7 020	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	7 020	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	7 020	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 25
Objekt :	01 Změna č.3	Rozdíly ve VV - kontaktní zateplovací systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622421403TU1	Zateplovací systém TF tl. 70 mm, se silikátovou om	m2	56,52	795,90	44 984,27
2	622421403TX1	Zateplovací systém TF tl. 70 mm, bez omítky, s pen	m2	96,00	798,30	76 636,80
3	622421407T00	Zateplovací systém, TF tl. 130 mm, se silikátovou	m2	96,00	949,20	91 123,20
4	622421551T00	Zateplovací systém, soklový polystyren 50 mm, s om	m2	16,85	927,30	15 625,01
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				228 369,27

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod.	Rozpočet: 28
Objekt :	01 Změna č.3	Svislé izolace na vnějším líci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	62-	Podorvnávka zdiva maltou vč. očištění stav. zdiva a penetrace	mb	10,80	210,00	2 268,00
2	62-02R	Provedení svislé izolace bitumenovou stěrkou ve 2 vrstvách	m2	10,80	440,00	4 752,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				7 020,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	29	Změny v elektroinstalaci	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Změna č.3		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_E	Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatek č.4		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Esox Brno spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-731	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-731	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-731	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-731	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		
DPH		21,0 %		
Základ pro DPH		0,0 %		
DPH		0,0 %		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-885 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dodatel	Rozpočet : 29
Objekt :	01 Změna č.3	Změny v elektroinstalaci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 odpočty	0	0	0	-1 038	0
M99 Přípočty	0	0	0	307	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-731	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-731	0
Provoz investora	0	0,0	-731	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-731	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-731	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_E Nástavba základní školy Rozdrojovice Dod	Rozpočet: 29
Objekt :	01 Změna č.3	Změny v elektroinstalaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	odpočty				
1	11037	SPINAC NÁSTĚNNÝ ŠEDÝ KOMPLETNÍ, IP44	ks	-1,00	126,10	-126,10
2	11480	STROJEK SPINACE, IP20	ks	-1,00	120,80	-120,80
3	11490	KRYT SPINACE, IP20 BARVA BILA	ks	-1,00	26,20	-26,20
4	11514	SPODEK ZASUVKY DOMOVNI, IP20	ks	-2,00	153,30	-306,60
5	11523	KRYT ZASUVKY, IP20 BARVA BILA	ks	-1,00	13,60	-13,60
6	1163	KRABICE PRISTROJOVA	ks	-2,00	19,40	-38,80
7	1163	SVÍTIDLA OZNAČENÁ DLE LEGENDY vč.SVĚTELNÝCH ZDROJŮ	ks	-1,00	406,00	-406,00
	Celkem za	M21 odpočty				-1 038,10
Díl:	M99	Přípočty				
8	11476	STROJEK SPINACE, IP20	ks	1,00	103,80	103,80
9	11489	KRYT SPINACE, IP20 BARVA BILA	ks	1,00	22,60	22,60
10	11499	RAMECEK PRO PRISTROJE, IP20 BARVA BILA	ks	1,00	14,90	14,90
11	11513	SPODEK ZASUVKY DOMOVNI, IP20	ks	1,00	113,00	113,00
12	11525	KRYT ZASUVKY, IP20 BARVA BILA	ks	1,00	13,60	13,60
13	1163	KRABICE PRISTROJOVA	ks	2,00	19,40	38,80
	Celkem za	M99 Přípočty				306,70

Položkový rozpočet stavby

Datum: 10.8.2015

Stavba : 141229_B

Odpočty - Multifunkční hřiště Rozdrojovice

Objednatel : Obec Rozdrojovice
Na Dědině 7
664 34 Rozdrojovice

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Esox, spol. s r.o.
Libušina tř.23
623 00 Brno

IČO : 558010
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-3 713 495,00
DPH	21 %	-779 834,00
Cena celkem za stavbu		-4 493 329

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
000	Nestavební náklady	-169 628	0	-140 189	-29 440	3,8
0166	OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací	-3 507 223	0	-2 898 531	-608 692	78,1
0168	PERGOLA	-435 929	0	-360 272	-75 657	9,7
0169	INŽENÝRSKÉ SÍŤE	-380 548	0	-314 502	-66 045	8,5
Celkem za stavbu		-4 493 327	0	-3 713 494	-779 834	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
000	001/00 Nestavební náklady	-169 628	0	-140 189	-29 440	3,8
0166	0166 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - OPĚRNÉ STĚNY	-3 507 223	0	-2 898 531	-608 692	78,1
0168	0168 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - PERGOLA	-435 929	0	-360 272	-75 657	9,7
0169	0169.2 Elektroinstalace	-26 665	0	-22 037	-4 628	0,6
0169	0169.3 ZTI	-353 883	0	-292 465	-61 418	7,9
Celkem za stavbu		-4 493 327	0	-3 713 494	-779 834	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	4,6	-171 915	0	0	0	0
11	PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	1,2	-44 938	0	0	0	0
12	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY	1,6	-58 115	0	0	0	0
13	HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	0,8	-29 784	0	0	0	0
16	PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	7,8	-290 518	0	0	0	0
17	KONSTRUKCE ZE ZEMIN	6,3	-232 925	0	0	0	0
18	POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU	0,8	-31 397	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	29,1	-1 079 785	0	0	0	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	1,3	-47 676	0	0	0	0
27	ZÁKLADY	9,1	-339 308	0	0	0	0

31	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ	20,3	-753 080	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0,3	-11 359	0	0	0	0
59	DLAŽBY A PŘEDLAŽBY KOMUNIKACÍ	2,2	-79 869	0	0	0	0
62	UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ	0,2	-7 708	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0,6	0	-20 462	0	0	0
712	Živičné krytiny	0,8	0	-30 304	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	1,3	0	-47 112	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0,3	0	-11 138	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0,1	0	-4 390	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	3,0	0	-112 320	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0,3	0	-12 913	0	0	0
783	NÁTĚRY	0,6	0	-20 553	0	0	0
8	Trubní vedení	1,8	-66 789	0	0	0	0
93	DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽ.STAVEB	0,7	-27 441	0	0	0	0
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY	0,0	-881	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	0,2	-6 923	0	0	0	0
99	PŘESUN HMOT	0,3	-11 665	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0,4	0	0	-13 235	-1 280	0
M46	Zemní práce při montážích	0,2	0	0	-7 523	0	0
ON	Ostatní náklady	2,4	-90 121	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	1,3	-50 068	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	-3 432 264	-259 192	-20 757	-1 280	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001/00	Nestavební náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
000		Nestavební náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_B		Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-140 189	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-140 189		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-140 189	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-140 189	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-140 189 Kč
DPH		21,0 %		-29 440 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-169 629 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet :	001/00
Objekt :	000 Nestavební náklady		Nestavební náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VN Vedlejší náklady	-50 068	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	-90 121	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-140 189	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 001/00
Objekt :	000 Nestavební náklady	Nestavební náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VN		Vedlejší náklady				
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	-0,90	24 671,00	-22 203,90
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	-0,90	17 610,00	-15 849,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	-0,90	7 616,40	-6 854,76
4	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	-0,50	10 319,80	-5 159,90
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				-50 067,56
Díl: ON		Ostatní náklady				
5	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	-0,50	7 313,80	-3 656,90
6	00511 R	Geodetické práce	Soubor	-0,80	20 171,20	-16 136,96
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	-1,00	13 134,80	-13 134,80
8	005281010R	Propagace	Soubor	-1,00	3 846,10	-3 846,10
9	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	-1,00	4 690,90	-4 690,90
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	-0,75	11 096,80	-8 322,60
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00	21 418,00	-21 418,00
12	005261021T	Bankovní záruky	Soubor	-0,75	25 220,00	-18 915,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				-90 121,26

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0166	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - OPĚRNÉ	JKSO	
Objekt			SKP	
0166		OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_B		Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-2 878 979	0	0
Z	PSV celkem	-19 552		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-2 898 531		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-2 898 531	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-2 898 531	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-2 898 531 Kč
DPH			21,0 %	-608 692 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-3 507 223 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet :	0166
Objekt :	0166 OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - OPĚRNÉ STĚNY	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-1 697	0	0	0	0
11 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	-44 938	0	0	0	0
12 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY	-50 568	0	0	0	0
13 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	-29 784	0	0	0	0
16 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	-270 020	0	0	0	0
17 KONSTRUKCE ZE ZEMIN	-217 386	0	0	0	0
18 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU	-31 397	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-1 079 785	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	-47 676	0	0	0	0
27 ZÁKLADY	-300 607	0	0	0	0
31 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ	-753 080	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-18 541	0	0	0	0
93 DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽ.STAVEB	-27 441	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	-6 060	0	0	0	0
711 IZOLACE PROTI VODĚ	0	-19 552	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-2 878 979	-19 552	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0166
Objekt :	0166 OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-214,77	7,90	-1 696,68
	Celkem za	1 Zemní práce				-1 696,68
Díl: 11		PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE				
2	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	-300,00	35,30	-10 590,00
3	112100001RAA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	-20,00	1 717,40	-34 348,00
	Celkem za	11 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE				-44 938,00
Díl: 12		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY				
4	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	-1 251,69	40,40	-50 568,17
	Celkem za	12 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY				-50 568,17
Díl: 13		HLOUBENÉ VYKOPÁVKY				
5	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-401,40	74,20	-29 783,88
	Celkem za	13 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY				-29 783,88
Díl: 16		PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU				
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-1 109,14	25,20	-27 950,38
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-1 098,52	198,40	-217 945,57
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-554,57	43,50	-24 123,84
	Celkem za	16 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU				-270 019,79
Díl: 17		KONSTRUKCE ZE ZEMIN				
9	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-1 098,52	178,00	-195 535,85
10	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním	m3	-554,57	39,40	-21 850,08
	Celkem za	17 KONSTRUKCE ZE ZEMIN				-217 385,93
Díl: 18		POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU				
11	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí travou	m2	-552,76	56,80	-31 396,77
	Celkem za	18 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU				-31 396,77
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
12	231941121R00	Kleštiny stěn beraněných z oceli, montáž	t	-18,72	13 987,40	-261 872,10
13	231941131R00	Kleštiny stěn beraněných z oceli, demontáž	t	-18,72	6 314,70	-118 223,81
14	231942231R00	Ocelové štětovnice beraněné, řezání otvorů	kus	-93,00	76,60	-7 123,80
15	231943112R00	Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, nastraž.nad 10	m2	-444,00	126,10	-55 988,40
16	231943213R00	Stěny beran. z ocel.štět.z terénu, zaber.do 12 m	m2	-444,00	586,40	-260 361,60
17	237941113R00	Vytažení beran.štětovnic do 2 roků,do 12 m,do 12 m	m2	-444,00	360,80	-160 195,20
18	13442220R	Štětovnice Larsen jakost S 240 GP č.III n	T	-13,76	15 694,60	-216 020,47
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-1 079 785,39
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
19	212572111R00	Lože trativodu ze šterkopísku tříděného	m3	-21,73	717,30	-15 585,49
20	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-237,65	20,20	-4 800,53
21	212792212T00	Potrubí dren plast flex DN 160	m	-135,80	171,70	-23 316,86
22	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtra mm	m2	-261,42	15,20	-3 973,51
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				-47 676,39
Díl: 27		ZÁKLADY				
23	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	-10,74	1 804,20	-19 374,40
24	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	-104,82	2 163,10	-226 736,14
25	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	-134,26	315,70	-42 385,88
26	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-134,26	90,20	-12 110,25
	Celkem za	27 ZÁKLADY				-300 606,68
Díl: 31		ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
27	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	-137,43	2 163,10	-297 267,91
28	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-356,25	406,00	-144 636,28

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0166
Objekt :	0166 OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - OPĚRNÉ STĚNY vč.zem.prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-356,25	90,20	-32 133,48
30	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	-14,38	19 400,00	-279 041,84
	Celkem za	31 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				-753 079,51
Díl:	8	Trubní vedení				
31	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	-3,00	120,80	-362,40
32	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	-3,00	163,00	-489,00
33	28697076.AR	poklop kanalizační teleskopický; DN šachty 315 mm; bez odvětrání	kus	-3,00	2 386,20	-7 158,60
34	28697101.AR	dno šachetní pravý,levý přítok; PP; T2; DN = 356,0 160 mm	kus	-3,00	1 221,20	-3 663,60
35	2869714021R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D =	kus	-3,00	2 289,20	-6 867,60
	Celkem za	8 Trubní vedení				-18 541,20
Díl:	93	DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽ.STAVEB				
36	935111112R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z bet. desek	m2	-53,40	159,60	-8 522,64
37	59227498R	Žlabovka PZ 50/60/8 49,5x59x8 cm	kus	-199,98	94,60	-18 918,11
	Celkem za	93 DOKONČOVACÍ PRÁCE INŽ.STAVEB				-27 440,75
Díl:	99	PŘESUN HMOT				
38	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	-68,63	88,30	-6 059,81
	Celkem za	99 PŘESUN HMOT				-6 059,81
Díl:	711	IZOLACE PROTI VODĚ				
39	711122131RZ1	Izolace proti vlhkosti svis.nátěr asfalt. za horka 1x nátěr - včetně dodávky AO SI 85	m2	-320,28	59,70	-19 120,42
40	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,68	635,80	-431,71
	Celkem za	711 IZOLACE PROTI VODĚ				-19 552,13

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0168	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - PERGOLA	JKSO	
Objekt			SKP	
0168	PERGOLA		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_B	Multifunkční hřiště Rozdrojovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-183 271	0	0
Z	PSV celkem	-177 000		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-360 272		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-360 272	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-360 272	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-360 272 Kč
DPH		21,0 %		-75 657 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-435 929 Kč

Poznámka :

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet : 0168
Objekt :	0168 PERGOLA	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - PERGOLA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY	-7 547	0	0	0	0
16 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	-20 498	0	0	0	0
17 KONSTRUKCE ZE ZEMIN	-15 539	0	0	0	0
27 ZÁKLADY	-38 702	0	0	0	0
59 DLAŽBY A PŘEDLAŽBY KOMUNIKACÍ	-79 869	0	0	0	0
62 UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ	-7 708	0	0	0	0
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY	-881	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-6 923	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	-5 606	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-910	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	-30 304	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-112 320	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-12 913	0	0	0
783 NÁTĚRY	0	-20 553	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-183 271	-177 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0168
Objekt :	0168 PERGOLA	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - PERGOLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 12		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-84,00	62,60	-5 258,40
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	-3,30	693,60	-2 288,88
	Celkem za	12 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY				-7 547,28
Díl: 16		PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-87,30	192,60	-16 813,98
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-87,30	42,20	-3 684,06
	Celkem za	16 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU				-20 498,04
Díl: 17		KONSTRUKCE ZE ZEMIN				
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-87,30	178,00	-15 539,40
	Celkem za	17 KONSTRUKCE ZE ZEMIN				-15 539,40
Díl: 27		ZÁKLADY				
6	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	-15,46	1 939,50	-29 984,67
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-24,16	270,60	-6 537,70
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-24,16	90,20	-2 179,23
	Celkem za	27 ZÁKLADY				-38 701,60
Díl: 59		DLAŽBY A PŘEDLAŽBY KOMUNIKACÍ				
9	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	-107,28	744,50	-79 868,55
	Celkem za	59 DLAŽBY A PŘEDLAŽBY KOMUNIKACÍ				-79 868,55
Díl: 62		UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ				
10	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	-27,12	284,20	-7 707,50
	Celkem za	62 UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ				-7 707,50
Díl: 94		LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY				
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	-15,00	58,70	-880,50
	Celkem za	94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY				-880,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	953943121R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	-19,00	72,80	-1 383,20
13	953981203R00	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY	kus	-16,00	64,50	-1 032,00
14	953981303R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POLY	kus	-4,00	55,80	-223,20
15	pc-95-01	dod kotev.prvek pro osazení sloupku	kus	-19,00	225,50	-4 284,50
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-6 922,90
Díl: 99		PŘESUN HMOT				
16	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	-41,43	135,30	-5 605,63
	Celkem za	99 PŘESUN HMOT				-5 605,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				
17	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-2,25	21,60	-48,60
18	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	-2,25	374,40	-842,40
19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,03	688,20	-19,06
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-910,06
Díl: 712		Živičné krytiny				
20	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm	m2	-89,00	288,60	-25 685,40
21	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie Aralep	m2	-89,00	49,50	-4 405,50
22	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	-0,25	843,40	-213,21
	Celkem za	712 Živičné krytiny				-30 304,11
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
23	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	-171,20	212,90	-36 448,48
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-3,31	2 977,90	-9 861,61

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0168
Objekt :	0168 PERGOLA	MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ - PERGOLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	762341013T00	Bednění střech dřevotřískovou deskou 15 sraz kroků	m2	-89,00	186,70	-16 616,30
26	762341016T00	Bednění střech dřevotřískovou deskou 22 sraz kroků	m2	-89,00	248,30	-22 098,70
27	pc-762-01	ohoblování řeziva	m2	-74,00	174,10	-12 883,40
28	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-2,40	5 999,50	-14 412,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				-112 320,49
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
29	764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	-3,00	664,00	-1 992,00
30	764905308R00	Okapový plech, šířka 250 mm	m	-11,30	225,50	-2 548,15
31	764905309R00	Zavětrovací lišta r.š. 250mm	m	-10,40	176,10	-1 831,44
32	764905310R00	Vnitřní koutová lišta r.š. 70mm	m	-15,00	81,00	-1 215,00
33	764908100R00	Kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 100 mm, FeZn	kus	-1,00	248,30	-248,30
34	764908116	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 250 mm, FeZn	m	-11,30	379,80	-4 291,74
35	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,06	13 531,50	-786,18
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-12 912,81
Díl:	783	NÁTĚRY				
36	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	-280,00	14,50	-4 060,00
37	783721112T00	Nátěr syntet. tesař. 2xlazur lak	m2	-192,00	85,90	-16 492,80
Celkem za		783 NÁTĚRY				-20 552,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0169.2	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
0169	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_B	Multifunkční hřiště Rozdrojovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	-1 280		
N	M dodávky celkem	-20 757		
	ZRN celkem	-22 037		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-22 037	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-22 037	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-22 037 Kč	
DPH 21,0 %			-4 628 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-26 665 Kč	

Poznámka :

Stavba : Objekt :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice 0169 INŽENÝRSKÉ SÍTĚ	Rozpočet : 0169.2 Elektroinstalace
----------------------	---	---------------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	-13 235	-1 280	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	-7 523	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	-20 757	-1 280	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN	0		

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0169.2
Objekt :	0169 INŽENÝRSKÉ SÍTĚ	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	1010	TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU	m	-30,00	27,10	-813,00
2	1011	TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU	m	-30,00	31,60	-948,00
3	1163	KRABICE PRISTROJOVA	ks	-4,00	19,40	-77,60
4	1164	KRABICE ODBOCNA S VICKEM BEZ SVORKOVNICE	ks	-1,00	19,40	-19,40
5	1080	KRABICE ODBOCNA S VICKEM BEZ SVORKOVNICE	ks	-1,00	46,50	-46,50
6	1081	KRABICE ODBOCNA S VICKEM BEZ SVORKOVNICE	ks	-1,00	99,40	-99,40
7	11099	ŠKOLNÍ ZVONEK	ks	-2,00	1 407,50	-2 815,00
8	8122	SNURA LEHKA,IZOLACE KAUCUK	m	-5,00	16,20	-81,00
9	8422	KABEL STINENY	m	-30,00	18,50	-555,00
10	8422	KABEL STINENY	m	-30,00	22,60	-678,00
11	8423	KABEL	m	-35,00	17,20	-602,00
12	8068	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC	m	-25,00	18,90	-472,50
13	11086	DOMÁCÍ TELEFON	ks	-1,00	766,80	-766,80
14	11099	EL. ZÁMEK	ks	-1,00	496,20	-496,20
15	11408	ZVONKOVÉ TABLO S EV 7 TLAČÍTEK	ks	-1,00	3 157,40	-3 157,40
16	11434	MONTÁŽNÍ KRABICE 2 MODULY	ks	-1,00	496,20	-496,20
17	11113	STŘÍŠKA PRO MONTÁŽ POD OMÍTKU PRO 2 MODULY	ks	-1,00	315,70	-315,70
18	11431	AUTO. POŽÁRNÍ HLÁSIČ	ks	-2,00	586,40	-1 172,80
19	50100	Podružný materiál	%	-10,00	90,20	-902,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-14 514,50
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
20	40122	HLOUBENI KABELOVE RYHY V ZEMINE TRIDY 3	m	-12,00	270,60	-3 247,20
21	40266	ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3	m	-12,00	90,20	-1 082,40
22	40224	KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY OHEBNÁ FLEXI	m	-12,00	40,60	-487,20
23	40281	PROVIZORNÍ UPRAVA TERENU V PRIRODNI ZEMINE	m2	-12,00	225,50	-2 706,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				-7 522,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0169.3	ZTI	JKSO	
Objekt			SKP	
0169	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
141229_B	Multifunkční hřiště Rozdrojovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-229 825	0	0
Z	PSV celkem	-62 640		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-292 465		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-292 465	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-292 465	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-292 465 Kč	
DPH 21,0 %			-61 418 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-353 883 Kč	

Poznámka :

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet :	0169.3
Objekt :	0169 INŽENÝRSKÉ SÍŤE	ZTI	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-170 218	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-11 359	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-48 248	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-47 112	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-11 138	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	-4 390	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-229 825	-62 640	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0169.3
Objekt :	0169 INŽENÝRSKÉ SÍTĚ	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-306,20	98,00	-30 007,60
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-306,20	17,00	-5 205,40
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-306,20	55,30	-16 932,86
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-209,90	66,90	-14 042,31
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	-557,00	64,00	-35 648,00
6	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	-557,00	18,70	-10 415,90
7	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	-75,30	150,40	-11 325,12
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-75,30	619,40	-46 640,82
	Celkem za	1 Zemní práce				-170 218,01
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-18,47	615,00	-11 359,05
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-11 359,05
Díl: 8		Trubní vedení				
10	894432112R00	revizních průměr 425 mm	kus	-4,00	127,60	-510,40
11	894431313RBK	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dn	kus	-2,00	4 389,30	-8 778,60
12	8931111110	Šachta vodoměrná 1,8 x 0,9 m, sv.výška 1,6m plast	kus	-1,00	9 249,00	-9 249,00
13	894431331RBA	Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 4,0 m, přímá dno	kus	-2,00	7 381,70	-14 763,40
14	894431391RAA	Silniční vpusť se sifonem, D 425 mm vyústění D 160 dešť.mříž, šedá litina, čtverc.40 t	kus	-1,00	9 758,20	-9 758,20
15	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63 hloubka 1,2 m	m	-7,00	713,00	-4 991,00
16	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	-2,00	75,20	-150,40
17	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	-1,00	47,00	-47,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				-48 248,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721242110R00	Lapač sítěšních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	-4,00	857,00	-3 428,00
19	721176223R00	polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v	m	-72,00	277,80	-20 001,60
20	721176224R00	polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v	m	-81,00	261,60	-21 189,60
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-72,00	9,90	-712,80
22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-81,00	11,70	-947,70
23	286-56322	Odbočka kanalizační na KG DN200/150/45°	kus	-2,00	375,90	-751,80
24	28650123R	redukce PVC; PN 10; DN 150,0 mm; DN2 125 mm; l = 3	kus	-1,00	80,50	-80,50
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-47 112,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
25	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	-29,00	23,50	-681,50
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-29,00	15,30	-443,70
27	PC	Napojení vodovodní přípojky + armatury	ks	-1,00	1 245,00	-1 245,00
28	286-13433	Trubka tlaková voda PE100 50 x 4,6 mm PN16 náv	m	-29,00	188,60	-5 469,40
29	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. s odvodněním DN 50	kus	-1,00	519,40	-519,40
30	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. s odvodněním DN 50	kus	-1,00	645,10	-645,10
31	722265114R00	domovní vodoměr, závitový vícevrtkový mokroběžný, horizontálně, jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16,	kus	-1,00	2 134,00	-2 134,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-11 138,10
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
32	286-13433	Trubka tlaková voda PE100 50 x 4,6 mm PN16 náv	m	-10,00	242,70	-2 427,00
33	28614051R	trubka ochranná HDPE; SDR 17,0; vnější průměr 50,0 černá se žlutým pruhem	m	-0,50	144,30	-72,15
34	723239105R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4	kus	-2,00	97,00	-194,00
35	723235116R00	kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 8, mosaz	kus	-1,00	886,60	-886,60
36	723190909R00	neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	-1,00	131,00	-131,00

Položkový rozpočet

Stavba :	141229_B Multifunkční hřiště Rozdrojovice	Rozpočet: 0169.3
Objekt :	0169 INŽENÝRSKÉ SÍTĚ	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	722174236R00	Montáž potrubí z plastů rovné svař. na tupo D 50mm	m	-10,00	67,90	-679,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				-4 389,75